



Esiopetuspaikan myöntämisen perusteet

Esiopetukseen ilmoitaudutaan sähköisesti tai lomakkeella, joka toimitetaan varhaiskasvatuksen hallintoon. Ilmoittautumisajankohdasta tiedotetaan huoltajia vuosittain.

Sivistyslautakunta päättää lukuvuosittain esiopetuksen järjestämisestä sekä yksiköistä, joihin lapsi on mahdollista ilmoittaa esiopetukseen.

Esiopetuspaikka osoitetaan mahdollisuuksien mukaan huoltajien toiveiden mukaisesti. Huoltaja esittää hakemuksessa 1-3 toivetta esiopetuspaikasta. Tavoitteena on sijoittaa lapsi johonkin näistä kolmesta huoltajan valitsemasta yksiköstä, sillä edellytyksellä, että kyseisessä yksikössä on vapaita paikkoja ja että yksikön henkilöstö täyttää esiopetusta koskevat kelpoisuusehdot. Mikäli edellä kuvattu sijoitteluperiaate ei ole mahdollista, lapsi sijoitetaan lähipalveluperiaatteen mukaisesti kotiaan lähimpänä olevaan esiopetusyksikköön, jossa on vapaita paikkoja.

Esiopetuspaikkojen osoittamisessa huomioidaan myös tiedossa olevat lapsikohtaiset erityistarpeet sekä kehityksen ja oppimisen tuki. Jotta esiopetusryhmät ovat pedagogisesti ja toiminnallisesti tarkoituksenmukaisia, tulee päätöksiä tehtäessä lisäksi arvioida esiopetuspaikkojen tilannetta kokonaisuutena.

Jos lapsi tarvitsee esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta, sitä haetaan samalla esiopetushakemuksen kanssa.

Vuorohoitoyksikköön sijoitetaan esiopetukseen vain ne lapset, joilla huoltajien työstä tai opiskelusta johtuva läsnäolo esiopetusyksikössä ajoittuu muuhun kuin kello 06.00–17.30 väliseen aikaan, joka todennetaan voimassa olevalla (yksi vuosi) vuorotyödistuksella.

Mikäli huoltajat toivovat lapselle esiopetuspaikkaa toisesta kunnasta, tulee esiopetukseen ilmoittautuminen tehdä näiden tahojen ohjeistusten mukaisesti.

Lapselle myönnetty esiopetuspaikka ei määrittele lapsen tulevaa koulupaikkaa. Koulupaikkojen osalta noudatetaan perusopetuksen oppilaaksiottoa koskevia linjauksia.

Sivistyslautakunnan päätös § 122 13.11.2024

Lisätietoja

Reetta Suhonen

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö
044 710 0558
reetta.suhonen@kajaani.fi

Tiina Nissinen

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö
044 710 1344
tiina.nissinen@kajaani.fi